
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1044/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1850 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 1850. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1850 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1850, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 
Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem Miasta 

Krakowa na rok 2021 w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów  

i rozchodów (art. 229 ustawy o finansach publicznych), a także z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (83). 
 
 
 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 
1.1.1.4 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna (MCOO) 
Konieczność dostosowania planów 
finansowych. 

1.1.1.5 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 
Małopolska Chmura Edukacyjna (EK) 

Konieczność dostosowania planów 
finansowych. 

1.1.1.7 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 
Kształcenie zawodowe uczniów (EK) 

Konieczność dostosowania planów 
finansowych. 



1.1.1.8 RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - 
Koordynacja kształcenia zawodowego 
uczniów (MCOO) 

Konieczność dostosowania planów 
finansowych. 

1.1.1.9 RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - 
Koordynacja kształcenia zawodowego 
uczniów (EK) 

Kontynuacja realizacji programu. 

1.1.1.10 ERASMUS+ (EK) Przyznanie dofinansowania – LO XI, 
ZSiPS. 

1.1.1.11 ERASMUS+ (MCOO) Konieczność dostosowania planów 
finansowych. Przyznanie dofinansowania – 
SP 41, LO II, ZSiPS. 

1.1.1.12 POWER - Działanie 4.2 - Programy 
mobilności ponadnarodowej (EK) 

Konieczność dostosowania planów 
finansowych. 

1.1.1.14 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 
zawodowo - Aktywni społecznie (MOPS) 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 
2020 środków finansowych. 

1.1.1.22 Sami-Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 
niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 
2020 środków finansowych. 

1.1.1.25 Restauracja wraz z adaptacją obiektu 
fortecznego na siedzibę podmiotów kultury 
na bazie nieruchomości zabudowanej 
Fortem Nr 52 Borek 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.1.1.32 Mobilność edukacyjna POWER Przyznanie dofinansowania – ZSIŚiM. 
Konieczność dostosowania planów 
finansowych. 

1.1.1.33 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - 
Rozszerzenie zakresu pomocy 
psychologicznej dla osób zagrożonych 
przemocą i doświadczających przemocy 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 
2020 środków finansowych. 

1.1.1.36 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile 
wieku 2 (MOPS) 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 
2020 środków finansowych. 

1.1.1.37 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile 
wieku 2 (SZ) 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 
2020 środków finansowych. 

1.1.1.40 RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Zawsze 
rodzina 

Wprowadzenie niewykorzystanych w roku 
2020 środków finansowych. 

1.1.1.49 Mobilność edukacyjna POWER (MCOO) Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 
1.1.1.50 Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 
1.1.1.51 System energii odnawialnej do celów 

ogrzewania budynków mieszkalnych i 
wytwarzania energii 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 
tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

Zwiększenie środków z UE. 

1.1.2.5 ZDMK/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego 
węzła przesiadkowego wraz z parkingiem 
P&R Bronowice oraz terminalem 
autobusowym (ZIT) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.1.2.7 GK/ST10.3/16 Przebudowa stacji kolejowej 
SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową 
parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie GK/ST10.4/17. 

1.1.2.8 GK/ST10.4/17 Budowa przystanku 
kolejowego SKA "Kraków Prądnik 
Czerwony" wraz z budową parkingu typu 
Park & Ride (ZIT) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
z zadania GK/ST10.3/16. 



1.1.2.9 GK/ST11.1/17 Studium wykonalności 
budowy szybkiego, bezkolizyjnego 
transportu szynowego w Krakowie 

Zmiana realizatora zadania z GK na ZIM. 

1.1.2.24 ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 
zagospodarowanie terenów po zniszczonych 
elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko" 

Przeniesienie środków na zadanie roczne 
ZBK. Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.1.2.26 ZBK/O1.254/21 System energii odnawialnej 
do celów ogrzewania budynków 
mieszkalnych i wytwarzania energii 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.27 ZIM/ST11.1/17 Studium wykonalności 
budowy szybkiego, bezkolizyjnego 
transportu szynowego w Krakowie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie środków z innego zadania 
bieżącego KEGW. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 
brodzików 

Przeniesienie środków na inne zadanie 
bieżące KEGW. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 
inżynierskich 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 
bieżącym. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 
odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 
przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 
KEGW – Utrzymanie i remonty szaletów. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadania rocznego 
ZDMK. Konieczność zabezpieczenia 
wkładu własnego w ramach planowanego 
dofinansowania zadań z Ministerstwa 
Infrastruktury. Zwiększenie limitu 
wydatków w roku bieżącym.  

1.3.1.9 Transport zbiorowy Przeniesienie środków na roczne zadanie 
inwestycyjne ZTP/T1.1Z/21 – Hurtownia 
biletów KMK. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 
środków na realizację usług – środki z 
rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe. 

1.3.1.22 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Konieczność zabezpieczenia środków na 
wypłaty świadczeń. 

1.3.1.24 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Konieczność zabezpieczenia środków na 
realizację zadania. 

1.3.1.30 Opracowanie Programów i innych 
dokumentów z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej oraz podejmowanie 
innych działań w tym zakresie 

Wprowadzenie niewykorzystanych 
środków z lat ubiegłych. 

1.3.1.34 Prowadzenie Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt w Krakowie 

Konieczność pokrycia zwiększonych  
kosztów utrzymania. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 
Dzielnic (XIII, XIV) 

1.3.1.57 Monitoring zaopatrzenia w media Konieczność pokrycia wydatków 
związanych z akcją gaśniczą w Archiwum 
GMK. 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 
pozostających w zarządzie ZBK oraz w 
stosunku do których ZBK pełni rolę 
wynajmującego 

Przeniesienie środków na inne zadanie 
bieżące ZBK. 



1.3.1.78 Nadzór inwestycyjny Konieczność zwiększenia środków na 
zadaniu w związku z pożarem w Archiwum 
GMK. 

1.3.1.80 Wspieranie działalności kulturalnej i 
artystycznej 

Planowane konkursy ofert dla krakowskich 
organizacji pozarządowych. 

1.3.2.1 KD/SK1.1/17 Rewaloryzacja zabytkowej 
siedziby Muzeum Inżynierii Miejskiej w 
Krakowie na potrzeby nowoczesnego 
muzeum nauki i techniki 

Wydłużenie realizacji zadania – realizacja 
prac nad wystawą stałą. 

1.3.2.6 GK/ST8.11/17 Budowa wiaduktu nad 
torami łączącego ul. Powstańców w 
Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w 
miejscowości Batowice i Dziekanowice, 
wraz z przebudową przyległego układu 
drogowego 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w 
roku 2021. 

1.3.2.12 ZIM/ST6.2/20 Budowa linii tramwajowej 
Cichy Kącik - Azory 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
w roku 2023 na zadanie ZIM/ST11.1/17 

1.3.2.34 NW/Z1.12/20 Budowa dodatkowego 
pawilonu dla potrzeb SOR wraz z 
wyposażeniem w Szpitalu Specjalistycznym 
im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 
Krakowie 

Przeniesienie środków na inne zadania 
inwestycyjne Szpitala. 

1.3.2.71 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 
chodników 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.76 ZDMK/T1.251/19 Przebudowa ul. 
Stróżeckiego 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.86 ZDMK/T1.274/20 Program budowy 
sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń 
przejść dla pieszych oraz innych elementów 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.98 ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny i 
Erazma Jerzmanowskich 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.99 WS/O1.4/19 Program Współpracy Miasta 
Krakowa z Rodzinnymi Ogrodami 
Działkowymi 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.102 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku 
Duchackiego 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.107 ZZM/O1.79/16 Rewitalizacja stoków 
Wzgórza Wawelskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZZM/O1.114/21. 

1.3.2.112 ZZM/O1.138/18 Budowa chodnika z 
oświetleniem przy Forcie nr 52 "Borek" 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZZM/O1.114/21. 

1.3.2.113 ZZM/O1.165/19 Czyżby zapomniano o 
Zalewie Nowohuckim … i Nowej Hucie? 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.114 ZZM/O1.174/19 Parki kieszonkowe Przeniesienie środków na nowe, 
wydzielone zadanie inwestycyjne 
ZZM/O1.10/21. 

1.3.2.143 WS/O2.6/13 Zadania związane z realizacją 
"Krakowskiego programu małej retencji 
wód opadowych" 

Wprowadzenie niewykorzystanych 
środków z lat ubiegłych. 

1.3.2.148 KEGW/O2.16/20 Budowa przepompowni 
przy ul. Półłanki/Agatowa wraz z 
rurociągiem tłocznym 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie KEGW/O1.11/20. 



1.3.2.149 KEGW/O2.18/20 Budowa urządzeń 
podczyszczających na wylotach kanalizacji 
opadowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie KEGW/O1.11/20. 

1.3.2.154 KEGW/O2.26/20 Budowa przepompowni 
Na Wysokie Stany przy ul. Nowohuckiej  

Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie KEGW/O1.11/20 oraz nowe 
zadania inwestycyjne KEGW. 

1.3.2.167 SOSW 6/E1.132/19 Modernizacja 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 6, ul. Niecała 8 

Przeniesienie środków z zadania SOSW 
8/E1.87/21. 

1.3.2.178 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.201 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Rozbudowa aplikacji „Rodzina+”. 
1.3.2.202 GD/A1.2/14 Prowadzenie Powiatowego 

Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 
oraz Miejskiego Systemu Informacji 
Przestrzennej 

Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021. 

1.3.2.207 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych i 
pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 
Miasta 

Pokrycie kosztu podatku VAT. 

1.3.2.208 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 
inwestycji drogowych 

Wypłata odszkodowań. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 
Dzielnic (III, IV, XIII, XIV) 

1.3.2.212 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 
Dzielnic (VIII, XIII, XIV) 

1.3.2.214 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 
MCOO 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 
Dzielnic (VII, XIII) 

1.3.2.222 MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na 
Wrzosach 57 - adaptacja strychu 

Konieczność opracowania dokumentacji 
projektowej. 

1.3.2.245 KEGW/O1.11/20 Adaptacja obiektów i 
urządzeń miejskich do zmian klimatycznych 

Przeniesienia środków pomiędzy zadaniami 
KEGW. 

1.3.2.249 ZDMK/ST7.10/17 Rozbudowa ul. Gen. 
Okulickiego wraz z budową połączenia 
drogowego z Rondem Piastowskim i 
przebudową Ronda Piastowskiego 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.255 NW/Z1.10/20 Przebudowa Szpitala 
Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 
Narutowicza w Krakowie 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 
wprowadzenie dodatkowych środków. 

1.3.2.269 ZZM/O1.35/20 Planty Podgórskie Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021 
– budowa siłowni dla seniorów w Parku 
Rżąka. Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.114/21. 

1.3.2.274 ZZM/O1.41/21 Ogrody Krakowian Zwiększenie limitu wydatków w roku 2021 
– budowa kącika zabaw dla psów w 
Dzielnicy V. 

1.3.2.329 ZZM/O1.246/21 Park przy ul. Jahody Przeniesienie niezaangażowanych środków 
na zadanie ZZM/O1.114/21. 

1.3.2.363 MOS-W/S1.145/20 Budowa obiektów 
sportowych wraz z infrastrukturą przy ul. 
Bulwarowej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 



1.3.2.364 KD/K2.2/20 Projekt aranżacji i realizacja 
wystawy stałej pt. "Co robi zdjęcie?" w 
Muzeum Fotografii w Krakowie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.365 KSOS/S1.105/19 Krakowski Szkolny 
Ośrodek Sportowy - modernizacja 
pomieszczeń sanitarnych, szatni i holu na 
Międzyszkolnym Basenie Pływackim 
Śródmieście ul. Fr. Nullo 23 
Cel: Poprawa realizacji zadań statutowych 
KSOS-u. 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.366 ZDMK/T1.218/17 Budowa drogi wjazdowej 
z al. Jana Pawła II do os. Centrum E 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.367 ZIS/S1.15/17 Budowa hali sportowej przy 
SP nr 85, os. Złotego Wieku 4 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.368 KEGW/E1.6/21 Zespół Szkół nr 3, ul. 
Harcmistrza Stanisława Millana 16 w 
Krakowie - termomodernizacja 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 
 


